14 Zoll 16:9 Touch Blickschutzfilter, Blendschutzfilter, Laptop Monitor Sichtschutzfilter
mit 51% Blaulichtreduzierung, Flip-Over
Produkt-ID: 14LT-PRIVACY-SCREEN
Dieser Laptop-Bildschirm ist für Laptops mit 14 Zoll Displays und einem Seitenverhältnis von 16:9
geeignet.
Dieser Sichtschutzfilter ist eine praktische und kostengünstige Lösung, um vertrauliche Daten vor
unerwünschten Blicken zu schützen. Der Sichtschutz verdunkelt den Bildschirm Ihres Computers von
der Seite und bietet gleichzeitig einen klaren Blickwinkel von 60 Grad (+/- 30 Grad von der Mitte) für
den Benutzer.
So können Sie den Datenschutzfilter schnell umklappen und Inhalte freigeben, ohne den Filter zu
deinstallieren.  Die Berührungsempfindlichkeit Ihres Computers bleibt durch den ultradünnen und
dennoch robusten Schutzschild erhalten und ermöglicht eine nahtlose Nutzung. Der Sichtschutz hat
eine Lichtdurchlässigkeit von 60 % und sorgt so für eine optimale Bildschirmhelligkeit und ein höheres
Maß an Privatsphäre.
Installieren Sie den Blickschutz mit den mitgelieferten Klebestreifen oder den Flip-Over-Laschen.
Dieses Gerät ist für die Verwendung mit Bildschirmen ohne Rahmen oder mit schmalem Rahmen
konzipiert.
Reduzieren Sie die Belastung der Augen und verbessern Sie den Sehkomfort, indem Sie die Belastung
durch blaues Licht verringern. Der 14" Laptop Bildschirmfilter blockiert bis zu 51% des blauen Lichts,
das vom Display ausgestrahlt wird. Digitale Augenbelastung kann zu Symptomen wie Kopfschmerzen,
trockenen Augen und verschwommenem Sehen führen.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
• Halten Sie vertrauliche Informationen, intellektuelles Eigentum oder andere wichtige Daten außer
Sichtweite
• Schützen Sie Ihren Bildschirm vor Kratzern, Fingerabdrücken und Staub
• Ideal für Großraumbüros, Hot Desks, Finanz- und Bankwesen, Gesundheitswesen,
Behörden/Bildungseinrichtungen und kommerzielle Anwendungen
Merkmale
• SCHÜTZEN SIE SENSIBLE VISUELLE DATEN: Blickschutz nutzt Mikrolamellen-Technologie, die den
Blick auf Ihren 14" Laptop Bildschirm von den Seiten verdeckt (+/- 30 Grad); schützen Sie Ihre Daten
und verhindern Sie visuelle Ausspähung
• ENTWURFEN FÜR 14" LAPTOPS: Für Laptops mit 14" Displays und 16:9 Format; Abmessungen von
318 x 182 mm; der Filter stört nicht bei oben angebrachten Webcams, Sensoren oder beim Schließen
des Deckels; Bildschirmgröße und das Format vor der Bestellung prüfen
• FLIP-OVER MIT TOUCH: Blickschutzfilter auf die Rückseite des Bildschirms umklappen, um Inhalte zu
teilen oder wenn Sie es nicht benötigen, ohne es zu deinstallieren; die Touch-Funktionalität bleibt
durch ultradünne und robuste Design erhalten
• AUGENBELASTUNG REDUZIEREN: Dieser Laptop Blickschutzfilter blockiert bis zu 51% des blauen
Lichts, was die Augenbelastung verringert und den Sehkomfort bei längerem Gebrauch verbessert;
Lichtdurchlässigkeit von 60 % für bessere Lesbarkeit des Bildschirms
• EINFACHE ANWENDUNG: Installieren Sie den Sichtschutz mit den beiliegenden Klebestreifen oder
den Flip-Over-Laschen, die für die Verwendung mit Bildschirmen ohne Rahmen oder mit schmalem
Rahmen konzipiert sind
Hardware
Garantiebestimmungen 2 Years
Bildschirmformat 16:9
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz
Gehäusetyp Kunststoff
Produktlänge 7.2 in [18.2 cm]
Produktbreite 12.5 in [31.8 cm]
Produkthöhe 0.0 in [1.0 mm]
Produktgewicht 1.3 oz [36.0 g]
Verpackungsinform
ationen
Paketlänge 15.2 in [38.7 cm]
Paketbreite 9.6 in [24.3 cm]
Pakethöhe 0.4 in [9.0 mm]
Versandgewicht
(Verpackung)
7.3 oz [206.0 g]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - Blickschutzfilter
1 - Klebestreifensatz
2 - Flip-Over Laschen
1 - Schiebelasche
1 - Hülle
1 - Wischtuch
1 - Karton Einlage
1 - Kurzanleitung
Garantieinformatio
nen
Warranty 2 Jahre
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.